
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 138/15 

z dnia 01 września  2015 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr III/13/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2015 

rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan wydatków  budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków  budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2015 rok wynosi: 

 dochody    27 105 846,35 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 281 475,35 zł 

2. dochody majątkowe     4 824 371,00 zł 

 

 wydatki    27 952 248,35 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 646 369,35 zł 

2. wydatki majątkowe    7 305 879,00 zł 

 

 przychody           1 353 062,00 zł 

 rozchody                 506 660,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            846 402,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji 

wyborczych w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku  zgodnie z pismem Krajowego Biura 

Wyborczego Nr DLG-850-3/15 z dnia 28 sierpnia 2015 roku, 

 

- przenosi się środki między paragrafami  referendach ogólnokrajowych i konstytucyjnych. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 138/15 z dnia 01 września 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 500,0030 242,00 34 742,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 4 500,00 10 687,006 187,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 187,00 4 500,00 10 687,00

27 101 346,35 27 105 846,354 500,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 138/15 z dnia 01 września 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 500,0030 242,00 34 742,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 4 500,00 10 687,006 187,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 4 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 143,00 104,00 3 247,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

350,00 - 104,00 246,00

27 947 748,35 27 952 248,354 500,00Razem:


